
Spulenschaltung
coil wiring

~

~

- +

2

1

 20,4 

 14,6 
+
 
0,15
0  

 10,05 

 20 

 26 

 46,6 

 4
5,

2 

Anzugsmoment
tightening torque
1,5Nm ±10%
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Kabelverschraubung (PA)
screwed cable gland

montiert /compl.
Anzugsmoment
tightening torque
2Nm ±15%

Technische Daten
weiß aufgedruckt
technical data
white imprinted

 21 ±0,30 

 3
6 

 4
2 

+ -0,
60

0,
30

 

 82 ±0,50 

  1 : 2

XXXXXX

Seriennummer
serial number

2     1

Ansicht ohne Gehäuse
View without housing

Einsetzbar nur mit nassmagnet-Ventilsystem oder -Ankersystem gemäß
Baumusterprüfbescheinigung PTB 11 ATEX 2027 X.
Usable only with nassmagnet-valve system or -armature assembly
acc. to test cetificate PTB 11 ATEX 2027X.

Ummantelt mit Thermoplast.
Weitere technische Daten siehe Betriebsanleitung und Datenblatt.
Encapsulated with thermoplastic.
Futher technical data see instruction manual and data sheet.
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Schutzvermerk ISO 16016 beachten
Observe protection note ISO 16016

Gewicht/Weight:  273.46g
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Zulässige Abweichung für Maße 
ohne Toleranzangabe 
Unless otherwise specified 
tolerances
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